
Af Office s.r.o.
Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Střední odborná škola a Střední odborné uČiliŠtě,
Neratovice, Školní 664

ředitelství: spojovací 632, 277 ll Libiš

Objednávka

Objednáváme u vás na základě vaší cenové nabídky stěhování výpočetní techniky z Kralup
nad Vltavou do Neratovic (demontáž, přeprava, montáž, obalový materiál, spojovací
materiál, ...).

Cenovou nabídku zasílám v příloze.

Ing. Kletečková Ivana
ZŘEPO

Příloha:
Cenová nabídka



C

' b

Nabídka STE-20230084

Čisio dokladu: $TE-20220084
Referent: Marta Štembergová

Dodavatel:

Af Office, s.r.o.
jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Bubeneč
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Odběratel:
SOŠ a SOU Neratovice
Školní 664
277 l ĺ Neratovice

IČO: 68383495

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 KČ
Úrok z prodlenÍ za každý den po splatn. 0,1% z fakt, částky
Splatnost dni: 10

Banka:
ČÍslo účtu:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

Raiffeisenbank a.s,
103 102 99 (jOl 5500
0008

Popis

Dsmontáž a pňpra'ía zařízeni počítačové učebny - lavice,
katedty.žid/e, i'ackové skňně, server, tiskárny, WIFI, NAŠ. 3 x 75" panel
/nteraktivn/, UPS, projektor, stativové plátno atd.

Ks Cena bez DPH Sazba

2 30 0QQ,QO Kč 21%

obalový materiál 1 8 500,00 Kč 21%

Stěhováni Kralupy nad Vltavou - Neratovice

Montáž zařízení a nábytku - pňvezgné PC učebny a přls/ušenství

Demontáž a příprava zařizenl z učebny v suterénu is nábytkem (počÍtače
k výuce sestavování počítačů...)

Demontáž 5 x pmjěktor a držák z ostatních tříd, 5 x tabule nebo plátna
demontáž velké LCD obrazovky a pibvoz do Neratovic

Montáž v 5 učebnách pkvezeného zař/zen/ v SOŠ Neratovice včetně
spojovacího maten"á/u - Sx pmjěktor a dtžák (stávajic/) 6x montáž tabule
nebo plátna 2x montáž velkého LCD monitor na stávaj/c/ vesa držáky.
Nezahrnuje kabelové kasy, které jsou již ve třídách pňpmveny ( .
nezahrnuje tedy lištj' a kabeláž k pň'pojenl všech zařízeni), Zahrnuje
nastaveni a test funkčnosti.

· 5 .

,

Khmatizace (mobilní- k chlazeni serveru v servsmvé mistnostt) + těsněni
kolem okna zabmňuje zpětnému prouden/ teplého odpadního vzduchu, tlm
zvyšuje její ůč/nnost a nepusti dovnitř ani hmyz

1 35 200,00 Kč 21%

1 55 QQ0,00 Kč 21%

1 30 000,00 Kč 21%

1 18 000,00 Kč 21%

DPH Cena celkem

12 600,00 Kč 72 (300,00 Kč

1 785,00 Kč 10 285,00 Kč

7 392,00 KČ 42 592,00 Kč

11 550,00 Kč 66 550,00 Kč

6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

3 780,00 Kč 21 780,00 Kč

1 40 300,00 Kč 21% 8 463,00 Kč 48 763,00 Kč

1 11 850,00 Kč 21% 2 488,50 Kč 14 338,50 Kč

Nabídka neňeši síťové rozvody v učebnách, datové pňpojeni k internetu - piiedpok/ádá se, že učebny budou mít rozvody silové e/ektňny a datové sitě
pň'praveny. Nastaveni serveru a poč/tačů bude zachováno stávajlci, součásti nabídky není p/binsta/ace systémů.

Sazba Základ
21% 258 850,00 Kč
Celkem k úhradě

Daň
54 358,50 Kč

313 208,50 Kč

Af OFice, s.r.o. Jednořadá'1051/53, Praha 6 - Bubeneč, 160 DO, tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003, e-mail: info@afoffice.cz
Ičo: 26768771, dič: CZ26768771, banka: Raiffeisenbank a.s., čÍslo účtu: 103 102 99 OD l 5500

Společnost Af Office, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 l 01
Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.


